
VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Dobruška - přív. řad - DP přiváděcí řadDruh stavby:
IČME: 5202-627496-00274879-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X: 1035432.000 1035597.000 Název kat.území: Dobruška
Souřadnice Y: 617455.000 617546.000 Kód kat.území: 627496
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková délka: 0.171 km do DN 100 mm: 0.000 km Počet vodojemů: 0
[...]
POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627534-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice

Druh stavby: bez technologie úpravy vody (dezinfekce)

VÚME - BEZ TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY (DEZINFEKCE) 4 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Pulice Kód části obce: 027537
Název KÚ: Pulice Kód KÚ: 627534
Stavba určena pro 2 katastrální území:
627534 Pulice 627496 Dobruška
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: Vrt HV-2 Pulice
IČ odběru: 410255

TECHNICKÉ ÚDAJE
Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne
Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů: 20.00 l/s
              z toho podzemní: 20.00 l/s

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 416.240 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
KANALIZAČNÍ STOKA: 5202-627534-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - přívodní stoka

Druh stavby: přiváděcí stoka

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ STOKA 5 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - přívodní stoka Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace příváděcí stoky:
Souřadnice X, Y (začátek): 1035275.000 618300.000 Název KÚ: Pulice
Souřadnice X, Y (konec): 1035231.900 619066.660 Kód KÚ: 627534
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.086 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 0.000 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.086 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Beton: 0.086 km
Plasty: 0.000 km
Jiné: 0.000 km

Objekty na přiváděcí stoce:
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží: 0 m3

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 1143.544 tis.Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 5202-627534-00274879-4/1 - ČOV Dobruška

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚME - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 6 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-4/1 - ČOV Dobruška Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace konce přiváděcí stoky do ČOV:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271 Souřadnice X, Y:  1035230.000   619067.000
Název části obce: Pulice Kód části obce: 027537
Název KÚ: Pulice Kód KÚ: 627534
Čistírna určena pro 2 katastrální území:
627534 Pulice 627496 Dobruška

Příslušnost čistírny odpadních vod k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD DO VODNÍHO RECIPIENTU
Název: Zlatý potok IČ vypouštění odpadních vod: 412178
Č.j.povolení k vypouštění OV: MUD 2415/2011 ZP/DB/r Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.5.2021

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připoj.obcích nebo jejich částech odkanalizov.na ČOV: 6094
Počet osob připojených na ČOV: 5490
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 17491

TECHNICKÉ ÚDAJE
Projektované parametry:
Projektovaná kapacita Qd (m3/den): 2000.000
Projektovaná kapacita BSK5 (kg/den): 600.000
Projektovaná kapacita EO: 10000.000

Stupeň čištění odpadní vody:
Mechanický (bez dalšího stupně): ne
Mechanicko-biologický ano
Dočištění ne
Další funkce čištění odpadní vody:
Eliminace dusíku ano
Eliminace fosforu ano

Kalové hospodářství:
Stabilizace kalu: aerobní
Odvodnění kalu: strojní
Úprava kalu: kalová pole
Plynové hospodářství: není

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 79300.000 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627551-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - HP

Druh stavby: přiváděcí řad

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD 7 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627551-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - HP Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1039666.000 616732.000 Název KÚ: Mělčany u Dobrušky
Souřadnice X, Y (konec): 1037705.260 616758.530 Kód KÚ: 627551
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 5.035 km do DN 100 mm: 0.000 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 4.548 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 7.179 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.487 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.487 km
Plasty: 4.548 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 23321.855 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627551-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

Druh stavby: s technologií pro úpravu vody

VÚME - S TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU VODY 8 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627551-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace přítoku do úpravny:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271 Název KÚ: Dobruška
Název části obce: Mělčany Kód části obce: 027553 Kód KÚ: 627496
Název KÚ: Mělčany u Dobrušky Kód KÚ: 627551 Souřadnice X, Y:  1038102.000   616998.000
Stavba určena pro 8 katastrálních území:
627496 Dobruška 627551 Mělčany U Dobrušk 600741 Bačetín 723398 Podbřezí 630748 Domašín U Dobrušk
768359 Trnov 768332 Houdkovice 747181 Semechnice
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: VrtV3 a HS-01B Semechni
IČ odběru: 410270
Kategorie sur.vody: A2

TECHNICKÉ ÚDAJE
Technologie úpravy vody: dvoustupňová úprava
sedimentace: ne čiření: ne filtrace: ano
Typy úprav vody:
dezinfekce chemická: ano odkyselení filtrací, aerací: ne filtrace přes GAU: ne
koagulační filtrace: ne biologická filtrace: ne odželezňování: ano
odmanganování: ne ozonizace: ne stabilizace: ne
iontová výměna: ne denitrifikace: ne membránová filtrace: ne
UV záření: ne odstraňování radonu: ne jiná technologie: ne
popis jiné technologie:
Chemické výrobky pro úpravu vody:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Hydroxid sodný: ne
Vápenný hydrát: ne Uhličitan sodný: ne Aktivní uhlí práškové: ne
Manganistan draselný: ne Destabil.činidlo Fe: ne Destabil.činidlo Al: ne
Pomocné agregační činidlo: ne
Kapacitní údaje:
Projektovaná kapacita: 10.00 l/s
Kalové hospodářství:
Zpracování kalu: gravitační Odvodnění kalu: žádné

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 8192.653 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627496-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - DP

Druh stavby: přiváděcí řad

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD 1 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627496-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - DP Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1035432.000 617455.000 Název KÚ: Dobruška
Souřadnice X, Y (konec): 1035597.000 617546.000 Kód KÚ: 627496
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.864 km do DN 100 mm: 0.000 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.864 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 1.123 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.660 km
Plasty: 0.204 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 3704.652 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627496-00274879-1/2 - Vodovod Dobruška - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 2 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627496-00274879-1/2 - Vodovod Dobruška - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Dobruška Kód části obce: 410705
Název KÚ: Dobruška Kód KÚ: 627496
Rozvodná vodovodní síť určena pro 6 katastrálních území:
627496 Dobruška 627551 Mělčany U Dobrušk 630748 Domašín U Dobruš 627542 Křovice 627534 Pulice
627577 Běstviny
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-627551-00274879-1/1 Vodovod Dobruška -,přív. řad - HP

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 6727
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 6391

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 48.851 km do DN 100 mm: 36.332 km Počet vodojemů: 4
z toho v akt.roce obnoveno: 0.345 km od DN 101 mm do 300 mm: 10.681 km Celkový objem vodojemů: 1870 m3
Přepočtená délka: 40.463 km od DN 301 mm do 500 mm: 1.838 km Počet čerpacích stanic: 4

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 18.623 km
Plasty: 29.197 km
Jiné: 1.031 km

Počet přípojek: 1396
Počet vodoměrů: 1395

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 218530.304 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
KANALIZAČNÍ STOKA: 5202-627496-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - stoková síť

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 3 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627496-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - stoková síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Dobruška Kód části obce: 410705
Název KÚ: Dobruška Kód KÚ: 627496
Kanalizační stoka odkanalizuje 2 katastrální území:
627496 Dobruška 627534 Pulice
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 5202-627534-00274879-4/1 Název ČOV: ČOV Dobruška Název KÚ: DobruškaDobruška Kód: 627496627496
IČ vypouštění OV z ČOV: 412178412178 Č.j.povolení k vypouštění OV: MUD 2415/2011 ZP/DB/r Platnost povolení: 31.5.2021

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 6727
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 5499
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 25.897 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.040 km
do DN 300 mm: 12.799 km
od DN 301 mm do 500 mm: 10.090 km
od DN 501 mm do 800 mm: 2.925 km
větší než 800 mm: 0.083 km
Kamenina: 3.749 km
Beton: 18.889 km
Plasty: 3.070 km
Jiné: 0.189 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ano
Oddílná splašková: ne
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ne
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 933
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 13
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží: 0 m3

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 238177.386 tis.Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627534-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice

Druh stavby: bez technologie úpravy vody (dezinfekce)

VÚME - BEZ TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY (DEZINFEKCE) 4 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Pulice Kód části obce: 027537
Název KÚ: Pulice Kód KÚ: 627534
Stavba určena pro 2 katastrální území:
627534 Pulice 627496 Dobruška
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: Vrt HV-2 Pulice
IČ odběru: 410255

TECHNICKÉ ÚDAJE
Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne
Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů: 20.00 l/s
              z toho podzemní: 20.00 l/s

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 478.545 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
KANALIZAČNÍ STOKA: 5202-627534-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - přívodní stoka

Druh stavby: přiváděcí stoka

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ STOKA 5 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - přívodní stoka Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace příváděcí stoky:
Souřadnice X, Y (začátek): 1035275.000 618300.000 Název KÚ: Pulice
Souřadnice X, Y (konec): 1035231.900 619066.660 Kód KÚ: 627534
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.267 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 0.104 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.163 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Beton: 0.267 km
Plasty: 0.000 km
Jiné: 0.000 km

Objekty na přiváděcí stoce:
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží: 0 m3

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 3319.763 tis.Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 5202-627534-00274879-4/1 - ČOV Dobruška

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚME - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 6 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-4/1 - ČOV Dobruška Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace konce přiváděcí stoky do ČOV:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271 Souřadnice X, Y:  1035230.000   619067.000
Název části obce: Pulice Kód části obce: 027537
Název KÚ: Pulice Kód KÚ: 627534
Čistírna určena pro 2 katastrální území:
627534 Pulice 627496 Dobruška

Příslušnost čistírny odpadních vod k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD DO VODNÍHO RECIPIENTU
Název: Zlatý potok IČ vypouštění odpadních vod: 412178
Č.j.povolení k vypouštění OV: MUD 2415/2011 ZP/DB/r Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.5.2021

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připoj.obcích nebo jejich částech odkanalizov.na ČOV: 6094
Počet osob připojených na ČOV: 5490
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 17491

TECHNICKÉ ÚDAJE
Projektované parametry:
Projektovaná kapacita Qd (m3/den): 2000.000
Projektovaná kapacita BSK5 (kg/den): 600.000
Projektovaná kapacita EO: 10000.000

Stupeň čištění odpadní vody:
Mechanický (bez dalšího stupně): ne
Mechanicko-biologický ano
Dočištění ne
Další funkce čištění odpadní vody:
Eliminace dusíku ano
Eliminace fosforu ano

Kalové hospodářství:
Stabilizace kalu: aerobní
Odvodnění kalu: strojní
Úprava kalu: kalová pole
Plynové hospodářství: není

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 91752.066 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627551-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - HP

Druh stavby: přiváděcí řad

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD 7 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627551-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - HP Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1039666.000 616732.000 Název KÚ: Mělčany u Dobrušky
Souřadnice X, Y (konec): 1037705.260 616758.530 Kód KÚ: 627551
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 5.224 km do DN 100 mm: 0.222 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 4.515 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 7.269 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.487 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.487 km
Plasty: 4.737 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 22016.200 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627551-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

Druh stavby: s technologií pro úpravu vody

VÚME - S TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU VODY 8 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627551-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace přítoku do úpravny:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271 Název KÚ: Dobruška
Název části obce: Mělčany Kód části obce: 027553 Kód KÚ: 627496
Název KÚ: Mělčany u Dobrušky Kód KÚ: 627551 Souřadnice X, Y:  1038102.000   616998.000
Stavba určena pro 8 katastrálních území:
627496 Dobruška 627551 Mělčany U Dobrušk 600741 Bačetín 723398 Podbřezí 630748 Domašín U Dobrušk
768359 Trnov 768332 Houdkovice 747181 Semechnice
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: VrtV3 a HS-01B Semechni
IČ odběru: 410270
Kategorie sur.vody: A2

TECHNICKÉ ÚDAJE
Technologie úpravy vody: dvoustupňová úprava
sedimentace: ne čiření: ne filtrace: ano
Typy úprav vody:
dezinfekce chemická: ano odkyselení filtrací, aerací: ne filtrace přes GAU: ne
koagulační filtrace: ne biologická filtrace: ne odželezňování: ano
odmanganování: ne ozonizace: ne stabilizace: ne
iontová výměna: ne denitrifikace: ne membránová filtrace: ne
UV záření: ne odstraňování radonu: ne jiná technologie: ne
popis jiné technologie:
Chemické výrobky pro úpravu vody:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Hydroxid sodný: ne
Vápenný hydrát: ne Uhličitan sodný: ne Aktivní uhlí práškové: ne
Manganistan draselný: ne Destabil.činidlo Fe: ne Destabil.činidlo Al: ne
Pomocné agregační činidlo: ne
Kapacitní údaje:
Projektovaná kapacita: 10.00 l/s
Kalové hospodářství:
Zpracování kalu: gravitační Odvodnění kalu: žádné

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 46179.883 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Bačetín - síť rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 5202-600741-00274682-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Bačetín Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274682 Telefon: 494665607
Adresa: Bačetín 100 E-mail: ou@bacetin.cz

51801 Bačetín Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Bačetín Kód ZÚJ: 576085
Název části obce: Bačetín Kód části obce: 000744
Název katastrálního území: Bačetín Kód KÚ: 600741
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
600741 Bačetín
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 5202-627496-00274879-1/2
Název skupinového vodovodu: Vodovod Dobruška - síť

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název stavby pro úpravu vody: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 395
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 345

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 6.323 km do DN 100 mm: 6.323 km Počet vodojemů: 1
Přepočtená délka: 3.794 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 50.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 1
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 3.486 km
Plasty: 2.837 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 127
Počet vodoměrů: 124

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 19397.347

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Byzhradec - síť rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 5202-617261-00274771-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Byzhradec Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274771 Telefon: 605837925
Adresa: Byzhradec 76 E-mail: obec@byzhradec.cz

51801 Byzhradec Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Byzhradec Kód ZÚJ: 576174
Název části obce: Byzhradec Kód části obce: 01726
Název katastrálního území: Byzhradec Kód KÚ: 617261
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
617261 Byzhradec
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 5202-768359-00275443-1/1
Název skupinového vodovodu: Vodovod Trnov - síť

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název stavby pro úpravu vody: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 220
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 144

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 3.813 km do DN 100 mm: 1.264 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 4.072 km od DN 101 mm do 300 mm: 2.549 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.101 km
Plasty: 3.712 km